
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Membrío
 
ANUNCIO. Lista provisional admitidos/as y excluidos/as plaza Alguacil de
Servicios Múltiples.
 
 
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS AL
PROCESO DE SELECCIÓN
 
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección
personal para la provisión de la plaza siguiente: Convocatoria y bases de selección 1 plaza
personal laboral temporal, Alguacil Servicios Múltiples Y examinada la documentación que la
acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de
Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de
Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los/las Funcionarios/as Civiles de la
Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y
el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,
 
RESUELVO
 
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:
 

NOMBRE DNI

MARTIN HOLGUERA NAVO ***4472**

FERNANDO TEJERO GARCIA ***7488**

MARINA SANCHEZ ALMARAZ ***0837**

SOFIA IGLESIAS ACUÑA ***7468**

NATIVIDAD VERA ROJAS ***2646**

JOSE MARIA COTRINA RAMOS ***4930**

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
48

34
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 28 de octubre de 2021

N.º 0206

Pág. 20823



SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as, así como la
composición del Tribunal de Selección, en el Boletín Oficial de la Provincia y en la sede
electrónica de este Ayuntamiento
 

http://membrio.sedelectronica.es
 

y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.
 
Los/las aspirantes excluidos/as disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la
publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular reclamaciones o
subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.
 

 
Membrío, 25 de octubre de 2021

Vicente Nevado Torinos
ALCALDE - PRESIDENTE

MIGUEL CARNERERO GUAPO ***4878**

MARIA DE GRACIA RODRIGUEZ MOGEDANO ***5115**

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
48

34
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 28 de octubre de 2021

N.º 0206

Pág. 20824


	http://membrio.sedelectronica.es

		2021-10-27T13:00:44+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




